様式第１号（第２条関係）

川之江文化センター使用申請書

年  月  日

四国中央市長  様

住  所

申請者  氏  名

電話番号

川之江文化センターの施設を次のとおり使用したいので、四国中央市川之江文化センタ

ー条例第６条第１項の規定により申請します。

使 用 日

自     年  月  日

至     年  月  日

使 用 目 的

使用施設及び使用

時間

 時  分から  時  分まで

 時  分から  時  分まで

 時  分から  時  分まで

使 用 人 数

入 場 料 等 徴 収 有（内容             ）・無

備 考

※
使
用
料
金

 金   額

※
納
付
状
況

納付年月日 納付金額

基本料金 円 ・  ・ 円

加算料金 円 ・  ・ 円

冷暖房費 円 ・  ・ 円

設備使用料 円 ・  ・ 円

  ・  ・ 円

使用料合計 円 ・  ・ 円

注 ※の欄は、記入しないでください。